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Скопје, март 2013 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

на ден 26.02.2013 година, Донесено е Одобрение за градење број 23-1836/1 по барање на Македонски телеком АД за електронски комуникации – Скопје, со кое се одобрува изведување на градбите односно поставување на опремата оптички кабел со придружна опрема во нас.Стар Аеродром, ликалитет опфатен со ДУП Црква УЕ А, Црква УЕ Б, КП 302/19, 6696, 762/1, 762/22, 217/1, 302/28 и 217/3 Ко Кисела Вода 2.. 
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Сите сопственици и  непосредни сопственици на катастарските парцели, објекти, инсталации и др. Во нас.Стар АЕродром, Скопје, дека на ден 26.02.2013 година се издаде Решение број  23-1836/1 по барање на Македонски телеком АД за електронски комуникации – Скопје, за  изведување на градбите односно поставување на опремата оптички кабел со придружна опрема во нас.Стар Аеродром, ликалитет опфатен со ДУП Црква УЕ А, Црква УЕ Б, КП 302/19, 6696, 762/1, 762/22, 217/1, 302/28 и 217/3 КО Кисела Вода 2

Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Исправка на техничка грешка во

Програмата (Ф) Урбанистичко  планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2013 година
Во Програмата (Ф) Урбанистичко  планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2013 година, број 07-429/13 од 19 декември 2012 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 27/2012, се врши исправка на техничка грешка и тоа, во Подпрограма Ф1-Урбанистиско планирање, дел II.  Ставка 425640 – Изработка на детални урбанистички планови, после зборовите „Измени и дополнувања на ДУП финансиран од општината“, се додаваат зборовите „ и од физички и правни лица“.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број број 23-1836/1  од 26.02.2013 година _____________________________1
2. Исправка на техничка грешка________________________________  5
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
PAGE  

